2

[image: image1.wmf]
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

К О М И Т Е Т

по бюджетной, финансово-экономической политике и собственности

ПРОТОКОЛ

заседания комитета

30  мая 2019 года

     г . Новосибирск, ул. Кирова, 3

          малый зал
Присутствовали члены комитета:

1.
Морозов Александр Владимирович - председатель комитета

2.
Диденко Ирина Валериевна - заместитель председателя комитета

3.
Сичкарев Валентин Викторович - заместитель председателя комитета

4. Аксёненко Александр Сергеевич - заместитель председателя комитета
5.
Гайдук Сергей Александрович
6.
Поповцев Глеб Александрович
7.
Савельев Владислав Иванович
8. Шашукова Лариса Анатольевна
референт комитета Ионова Е. В., советник Притуленко О. С.
Отсутствующие: Вандакуров А.Н., Варющенков А.А., Червов В.Д.
Повестка дня (2 вопроса) и список приглашенных прилагаются.

1.  СЛУШАЛИ: О повестке дня и порядке работы заседания комитета.
Докладывал: Морозов Александр Владимирович, председатель комитета.
Выступлений не было.
РЕШИЛИ:

Утвердить повестку и порядок работы заседания комитета.
Голосовали: «за» единогласно.
2. СЛУШАЛИ: О создании автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб Сибирь».

Докладывал: Ахапов Сергей Александрович, министр физической культуры и спорта Новосибирской области.

Содоклад: Диденко Ирины Валериевны, заместителя председателя комитета.
Вопросы, выступления: Морозов А. В., Поповцев Г. А., Шашукова Л. А., Голубенко В. Ю.

РЕШИЛИ:

Принять информацию министр физической культуры и спорта Новосибирской области Ахапова С. А. о создании автономной некоммерческой организации к сведению.

Согласовать возможность создания автономной некоммерческой организации «Футбольный клуб Сибирь».
Голосовали: «за» единогласно.
Председатель комитета                                                                            А.В. Морозов